
 Ligary, dobrovolný svazek obcí
Hodějice 41, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 72022418

Tel.: 724 186 625, e-mail: d  soligary@seznam.cz  ; DS: ju5d5ay

č.j.        LIG – 43/2023 - Su                                                                                     dne: 7.2.2023

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím –

poskytnutí informace

Žadatel: 

Na základě Vaší žádosti doručené emailem dne 6.2.2023 a v souladu s §14 odst.5 písm.d zákona
106/1999 Sb. poskytujeme Vámi požadované informace k jednotlivým níže uvedeným bodům:

Dotaz: Žádám o informace k hospodaření spolku Ligary, především pak odměňování členů spolku.  

  Konec citace

Odpověď:  Hospodaření  svazku  je  zveřejňováno  se  schváleným  závěrečným  účtem,  který  
se schvaluje vždy nejpozději k 30. 6. Součástí je Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu, kde jsou
rozepsány  podrobně  jednotlivé  položky  jak  příjmů,  tak  výdajů.  V  současné  době  je  schválen
závěrečný účet za rok 2021, který je k dispozici na tomto odkaze.
https://www.ligary.cz/uredni-deska-1/schvaleny-zaverecny-ucet-za-rok-2021-129.html?kshowback= 

Průběžně má každý možnost sledovat hospodaření na níže uvedeném odkaze. Sem se přenáší data
vždy při dokončení a uzavření příslušného měsíce.

https://monitor.statnipokladna.cz/ucetni-jednotka/72022418/rozpocet/vydaje-druhovy?
rad=t&obdobi=2211

Funkce konané v rámci činnosti svazku jednotlivými starosty i místostarosty jsou funkcí čestnou  
a není za její výkon vyplácena žádná odměna. 

Blahoslava Suchánková

předsedkyně svazku

Blahoslava 

Suchánková

Digitálně podepsal 

Blahoslava Suchánková 

Datum: 2023.02.08 

06:04:34 +01'00'


